РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 марта  2010г. № 277

г. Костомукша

Об установлении наценки на продукцию,

реализуемую на предприятиях  общественного

питания при организации городских

оздоровительных лагерей на базе

общеобразовательных школ, профтехучилищ,

средних специальных и высших учебных

заведений.

 В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря 2005 г. №950-

ЗРК (в ред. Законов РК от 07.06.2006 № 991-ЗРК, от 02.07.2007 № 1097-ЗРК, от

21.03.2008 №1177-ЗРК, от 06.10.2008 № 1230-ЗРК, от 16.07.2009 №1312-ЗРК) и на

основании Положения  об осуществлении органами местного самоуправления

Костомукшского городского округа переданных государственных полномочий по

регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг,

утвержденного решением Совета XXX сессии I созыва от  18 декабря 2008г. № 326-

СО и анализа материала по расчету наценки, представленного МУП «Объединение

школьных столовых», администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 15 марта 2010 года предельный уровень наценки к свободным

отпускным и закупочным ценам на продукцию общественного питания МУП

«Объединение школьных столовых» при организации городских

оздоровительных лагерей в размере 70 %.

2. Считать утратившим силу с 15 марта 2010 года Постановление № 111 от 9

февраля 2009 года «Об установлении наценки на продукцию, реализуемую на

предприятиях  общественного питания при организации городских

оздоровительных лагерей на базе общеобразовательных школ,

профтехучилищ, средних специальных и высших учебных заведений»

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                         И.В.Ширшов

Рассылка: Дело, ОЭ, ФО, МУП «Объединение школьных столовых» по 1-му экз.

Исп. Я.Г. Журавлёва 5-41-40

__________________________________________________________________________

Согласовано:

Начальник отдела экономики                                                     З.В. Бубнова

Юридический отдел